

NH-30 IFB21 ET ETGOT ETGOT

Length 1.84 km

Schedule XLV-Form No. 134

MM65Y NDB (AWSESH)

Agreement- 14 SBD of 23-24

1191731

34219

DIVISION

Date of Start - 04-01-2024

Date of Completion - 03.01.25

1191731

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1266

23-24

23-24

1st year maintenance

22

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w - NH30 to Mathiya Harizon					
Tola					
N/A - Sri Ashutosh Kumar					
Agg No - 145BD/2023-2024					
① Restoration of Raincuts/Berms					
6 x 30.0m x 1.125 x 0.300 =					60.75m ³
3 x 30.0m x 1.125 x 0.300 =					30.37m ³
5m x 1.125 x 0.300 =					1.69m ³
					92.81m ³
② Making up of Berms/Shoulder.					
2 x 7 x 30m x 1.125 =					47.25m ³
1 x 30m x 1.125 =					33.75m ³
9m x 1.125 =					10.12m ³
					516.37m ³
③ pot repairs over bituminous surface					
7.86m x 1.20m =					9.43m ²
7.75m x 1.35m =					10.46m ²
6.79m x 1.20m =					8.14m ²
5.21m x 1.32m =					6.88m ²
7.74m x 1.18m =					9.13m ²
					44.04m ²
					Limit = 43.13m ²
④ Maint'n of C/D work = 2 No.					
⑤ Maint'n of Road signs = 0.12 km					
⑥ Maint'n of 200m and km slopes = 0.22 km					
⑦ ii) cutting of branches of trees and shrubs = 4 Nos					

Continuation



Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Maist ⁿ of 200N and 1cm stones vide p. No - 22 = 0.22 km @ Rs 834.54/km = Rs 184200					
⑦ (i) Cutting of branches of trees and shrubs vide p. No - 22 = 4 Nos. @ Rs 155.93/each = Rs 624200					
(ii) Cutting of shrubs from road side vide p. No - 23 = 19 Nos @ Rs 9.58/ea = Rs 182200					
(iii) Dumping of grass and weed. vide p. No - 23 = 8.28 m ² @ Rs 3.19/m ² = Rs 26200					
⑧ white washing of parapet wall vide p. No - 23 = ^{24.96} 42 m ² @ Rs 22.88/m ² = Rs ⁵⁷¹ 65 200					
					Rs 10052720
					Rs 1007021200
Add gst 18% = Rs 18094200					
Add Lic- 1% = Rs 1005200					
Less 0.03% Less below Agg (L) = Rs 30200					
					Rs 1187994200
					Rs 119596200
<u>Rs 24107125</u> T.S.					

Continuation